Tubo spiralato - Spiral coiled hosePOLIURETANO - POLYURETHANE | TPU-ETERE
50 | Mebra Plastik | Catalogo | V.09
POLIURETANO 1190 EXTRAFLEX
Spiralato con codoli dritti | Spiral straight end hose
Pressioni espresse in % in funzione delle temperature
Pressure values expressed as a % in relation
to temperature
• Spirali in poliuretano base etere.

and fast way
N
LEGENDA COLORI* COLORS LEGEND*
A G
Si realizzano spirali a disegno,
anche con cavi elettrici
Recoiled hoses against custom
drawing, also with electric cables
SU RICHIESTA ON REQUEST
Co
lor
i
Co
lor
s
S190TE2.5X4X1.5C 4 ± 0,07 2,5 0,75 ± 0,07 1,5 1 126 30 100-100 10-18 13,4 12 A
S190TE2.5X4X3C 4 ± 0,07 2,5 0,75 ± 0,07 3 2,5 269 64 100-100 10-18 26,9 12 A
S190TE2.5X4X4C 4 ± 0,07 2,5 0,75 ± 0,07 4 3 214 51 100-100 20-28 35,9 12 A
S190TE4X6X2C 6 ± 0,07 3,8 1,1 ± 0,07 2 1,5 138 22 100-100 20-32 39,7 11 A
S190TE4X6X4C 6 ± 0,07 3,8 1,1 ± 0,07 4 3 296 47 100-100 20-32 79,4 11 A
S190TE5.5X8X2.5C 8 ± 0,07 5,5 1,25 ± 0,07 2,5 2 151 18 120-500 25-41 77,7 9 A
S190TE5.5X8X5C 8 ± 0,07 5,5 1,25 ± 0,07 5 4 362 43 120-500 25-41 155,4 9 A
S190TE5.5X8X7.5C 8 ± 0,07 5,5 1,25 ± 0,07 7,5 6 614 73 120-500 25-41 233,1 9 A-N
S190TE5.5X8X10C 8 ± 0,07 5,5 1,25 ± 0,07 10 7,5 816 97 120-500 25-41 310,9 9 A-G
S190TE5.5X8X12.5C 8 ± 0,07 5,5 1,25 ± 0,07 12,5 9,5 976 122 120-500 25-41 388,6 9 A-N
S190TE6.5X10X2.5C 10 ± 0,07 6,5 1,75 ± 0,07 2,5 2 126 12 120-500 40-60 133 11 A
S190TE6.5X10X5C 10 ± 0,07 6,5 1,75 ± 0,07 5 4 294 28 120-500 40-60 266 11 A
S190TE6.5X10X7.5C 10 ± 0,07 6,5 1,75 ± 0,07 7,5 6 463 44 120-500 40-60 399 11 A
S190TE6.5X10X10C 10 ± 0,07 6,5 1,75 ± 0,07 10 7,5 631 60 120-500 40-60 532 11 A
S190TE6.5X10X12.5C 10 ± 0,07 6,5 1,75 ± 0,07 12,5 9,5 800 76 120-500 40-60 665 11 A
S190TE8X12X2.5C 12 ± 0,1 8 2 ± 0,07 2,5 2 126 10 120-500 50-74 184,2 10 A
S190TE8X12X5C 12 ± 0,1 8 2 ± 0,07 5 4 290 23 120-500 50-74 368,5 10 A
S190TE8X12X7.5C 12 ± 0,1 8 2 ± 0,07 7,5 6 454 36 120-500 50-74 552,7 10 A
S190TE8X12X10C 12 ± 0,1 8 2 ± 0,07 10 7,5 618 49 120-500 50-74 737 10 A-N
S190TE8X12X12.5C 12 ± 0,1 8 2 ± 0,07 12,5 9,5 770 61 120-500 50-74 921,3 10 A
S190TE8X12X15C 12 ± 0,1 8 2 ± 0,07 15 11,5 934 74 120-500 50-74 1105,5 10 A
Cod.
Dim
en
sio